平湖市自然资源和规划局国有土地使用权协议出让公示(平乍土

公示（2023）1 号)
平乍土公示（2023）1 号

        根据《中华人民共和国土地管理法》、《协议出让国有土地使用权规范》等有关规定，

本着公开、公正、公平的原则。我局于拟以 协议方式出让 4 宗国有土地使用权。现将有关

情况公示如下：
一、地块基本情况：

地块编号 地块位置
土地面积

(公顷)
土地用

途
出让

年限
成交价(万
元)

受让单位

乍 2023-05-01
号

港区中山路南侧，金海洋

大道西侧，雅山路北侧，

黄山路东侧
0.0256

公园与

绿地
50 23.232

嘉兴湾北城市

发展集团有限

公司
土地使用条件

备注

地块编号 地块位置

土地面积

(公顷)
土地用

途
出让

年限
成交价(万
元)

受让单位

乍 2023-05-02
号

港区中山路南侧，金海洋

大道西侧，雅山路北侧，

黄山路东侧
0.05284

公园与

绿地
50 47.9523

嘉兴湾北城市

发展集团有限

公司
土地使用条件

备注

地块编号 地块位置

土地面积

(公顷)
土地用

途
出让

年限
成交价(万
元)

受让单位

乍 2023-05-03
号

港区中山路南侧，金海

洋大道西侧，雅山路北

侧，黄山路东侧
0.175

公园与

绿地
50 158.8125

嘉兴湾北城

市发展集团

有限公司
土地使用条件

备注

地块编号 地块位置

土地面积

(公顷)
土地用

途
出让

年限
成交价(万
元)

受让单位

乍 2023-06 号
港区建港路西侧，南城

河北侧
0.09063

公园与

绿地
50 82.246725

嘉兴湾北城

市发展集团

有限公司
土地使用条件

备注

二、公示期：2023 年 02 月 23 日 至 2023 年 02 月 28 日

三、意见反馈方式:
在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。

四、联系方式
联系单位：嘉兴市自然资源和规划局浙江乍浦经济开发区分局
单位地址：嘉兴港区王家堰路 208 号嘉兴港通关服务中心

邮政编码：314201
联系电话：0573-85582239 0573-85581729
联系人：徐女士 程先生
电子邮件：

平湖市自然资源和规划局
2023 年 02 月 23 日